
ZARZĄDZENIE NR 45/24 
BURMISTRZA MICHAŁOWA 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872. z późn. zm.) oraz  § 9 pkt 3 i 4 uchwały Rady Miejskiej w Michałowie Nr XLIX/503/23 
z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2024 rok, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 30 706 zł;zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na: 

1) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 133 489 zł; 

2) zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwote 102 783 zł.zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia do zmian stanowi załacznik nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem   65 764 226 zł  

a) dochody bieżące         43 698 730 zł 

b) dochody majątkowe   22 065 496 zł 

2) Plan wydatków ogółem    60 917 226 zł 

a) wydatki bieżące          40 524 320 zł 

b) wydatki majątkowe     20 392 906 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
Michałowa 

 
 

Anna Stalbowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F3254D4-BEE4-46B5-B251-2D073B8C3D7D. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 30 705,00

0,00 0,00

85230 0,00 30 705,00

0,00 0,00

0,00 30 705,00

razem: 0,00 30 705,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

852

Dział

Zmiany w planie dochodów budżetowych gminy  na 2024 rok

Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

827 120,00

0,00

139 920,00

0,00

139 920,00

Rodzaj zadania:

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

Pomoc społeczna 796 415,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 109 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

109 215,00

39 168 746,00 39 199 451,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

134 116,00 134 116,00

majątkowe

majątkowe 22 065 496,00 22 065 496,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 823 898,00 5 823 898,00

§

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/24

Burmistrza Michałowa

z dnia 16 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F3254D4-BEE4-46B5-B251-2D073B8C3D7D. Podpisany Strona 1



2 6 7

0,00 1,00

0,00 0,00

80153 0,00 1,00

0,00 0,00

0,00 1,00

razem: 0,00 1,00

0,00 0,00

0,00 30 706,00

0,00 0,00

1

801

2010

Oświata i wychowanie 52 389,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

52 389,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

52 389,00

bieżące 4 499 278,00 4 499 279,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 65 733 520,00 65 764 226,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 958 014,00 5 958 014,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

3 4 5 8

bieżące

52 390,00

0,00

52 390,00

0,00

52 390,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F3254D4-BEE4-46B5-B251-2D073B8C3D7D. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

749 609,00 13 910,00 0,00 0,00 0,00 13 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 699,00 735 699,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 609,00 13 910,00 0,00 0,00 0,00 13 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 699,00 735 699,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 968 010,00 1 581 260,00 1 581 260,00 0,00 1 581 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 386 750,00 5 386 750,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 968 010,00 1 581 260,00 1 581 260,00 0,00 1 581 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 386 750,00 5 386 750,00 0,00

862 300,00 862 300,00 862 300,00 0,00 862 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837 300,00 837 300,00 837 300,00 0,00 837 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862 300,00 862 300,00 862 300,00 0,00 862 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837 300,00 837 300,00 837 300,00 0,00 837 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 926 910,00 540 160,00 540 160,00 0,00 540 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 386 750,00 5 386 750,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 951 910,00 565 160,00 565 160,00 0,00 565 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 386 750,00 5 386 750,00 0,00

353 660,00 353 660,00 353 660,00 0,00 353 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetowych gminy  na 2024 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

4

Transport i łączność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

600

Rozdział
§
/

grupa

1

60004

4300

60016

4270

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00
Zakup usług remontowych

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45/24

Burmistrza Michałowa

z dnia 16 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F3254D4-BEE4-46B5-B251-2D073B8C3D7D. Podpisany Strona 1



378 660,00 378 660,00 378 660,00 0,00 378 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 019 103,00 951 506,00 951 506,00 0,00 951 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 067 597,00 986 937,00 0,00

-8 822,00 -8 822,00 -8 822,00 0,00 -8 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 822,00 8 822,00 8 822,00 0,00 8 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 019 103,00 951 506,00 951 506,00 0,00 951 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 067 597,00 986 937,00 0,00

1 795 443,00 808 506,00 808 506,00 0,00 808 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 986 937,00 986 937,00 0,00

-822,00 -822,00 -822,00 0,00 -822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 822,00 8 822,00 8 822,00 0,00 8 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 803 443,00 816 506,00 816 506,00 0,00 816 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 986 937,00 986 937,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 500,00 74 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 506,00 213 506,00 213 506,00 0,00 213 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 322,00 7 322,00 7 322,00 0,00 7 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 828,00 220 828,00 220 828,00 0,00 220 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 850,00 9 850,00 9 850,00 0,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-822,00 -822,00 -822,00 0,00 -822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 028,00 9 028,00 9 028,00 0,00 9 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 234 751,00 6 234 751,00 6 067 551,00 4 286 138,00 1 781 413,00 0,00 167 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -2 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 234 751,00 6 234 751,00 6 065 551,00 4 284 138,00 1 781 413,00 0,00 169 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 196 556,00 5 196 556,00 5 176 056,00 3 927 784,00 1 248 272,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 196 556,00 5 196 556,00 5 174 056,00 3 925 784,00 1 248 272,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270

700
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach 0,00

800 000,00

0,00

0,00

800 000,00

800 000,00

0,00

0,00

800 000,00

1 080 660,00

0,00

0,00

0,00

1 080 660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

70005

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

Zakup usług remontowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4500
Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

4260

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75023

3020

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F3254D4-BEE4-46B5-B251-2D073B8C3D7D. Podpisany Strona 2



110 343,00 110 343,00 110 343,00 110 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 343,00 108 343,00 108 343,00 108 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 770,00 448 770,00 448 770,00 0,00 448 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120

75075

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F3254D4-BEE4-46B5-B251-2D073B8C3D7D. Podpisany Strona 3



448 770,00 448 770,00 448 770,00 0,00 448 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 770,00 382 770,00 382 770,00 0,00 382 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 770,00 362 770,00 362 770,00 0,00 362 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 239,00 261 239,00 240 239,00 48 500,00 191 739,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 239,00 261 239,00 240 239,00 48 500,00 191 739,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 939,00 213 939,00 192 939,00 46 000,00 146 939,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 939,00 213 939,00 192 939,00 46 000,00 146 939,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 511 369,00 3 511 369,00 2 346 204,00 1 229 607,00 1 116 597,00 0,00 1 165 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 705,00 30 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 542 074,00 3 542 074,00 2 346 204,00 1 229 607,00 1 116 597,00 0,00 1 195 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 215,00 159 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 705,00 30 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 920,00 189 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 215,00 159 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 705,00 30 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 920,00 189 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 930 143,00 2 570 143,00 2 570 143,00 106 420,00 2 463 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 930 143,00 2 570 143,00 2 570 143,00 106 420,00 2 463 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Rodzaj zadania:

po zmianach

75075

Własne

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

851

85154

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

4190

4210

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pomoc społeczna

19

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

153 822,00

0,00

0,00

153 822,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieGospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

900

85230

3110

90003

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F3254D4-BEE4-46B5-B251-2D073B8C3D7D. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

409 900,00 199 900,00 199 900,00 0,00 199 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 900,00 219 900,00 219 900,00 0,00 219 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00

104 200,00 104 200,00 104 200,00 0,00 104 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 200,00 114 200,00 114 200,00 0,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 637 633,00 35 980 426,00 30 042 764,00 16 336 374,00 13 706 390,00 3 331 200,00 1 846 462,00 0,00 0,00 760 000,00 19 657 207,00 18 576 547,00 0,00

-95 822,00 -95 822,00 -95 822,00 -2 000,00 -93 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 527,00 126 527,00 93 822,00 0,00 93 822,00 0,00 32 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 668 338,00 36 011 131,00 30 040 764,00 16 334 374,00 13 706 390,00 3 331 200,00 1 879 167,00 0,00 0,00 760 000,00 19 657 207,00 18 576 547,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

217 172,00 217 172,00 91 812,00 74 432,00 17 380,00 0,00 125 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -3 695,00 -2 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 172,00 217 172,00 85 812,00 70 737,00 15 075,00 0,00 131 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 481,00 133 481,00 55 721,00 42 202,00 13 519,00 0,00 77 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -3 695,00 -2 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 481,00 133 481,00 49 721,00 38 507,00 11 214,00 0,00 83 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 760,00 77 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 760,00 83 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 346,00 1 346,00 1 346,00 1 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

90095 Pozostała działalność

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

przed zmianą

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75109

3030

4010

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 080 660,00

0,00

0,00

1 080 660,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

153 822,00

0,00

153 822,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

953 822,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

0,00

953 822,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F3254D4-BEE4-46B5-B251-2D073B8C3D7D. Podpisany Strona 5



846,00 846,00 846,00 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 748,00 5 748,00 5 748,00 5 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-271,00 -271,00 -271,00 -271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 477,00 5 477,00 5 477,00 5 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

890,00 890,00 890,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-179,00 -179,00 -179,00 -179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711,00 711,00 711,00 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 019,00 34 019,00 34 019,00 34 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 653,00 -2 653,00 -2 653,00 -2 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 366,00 31 366,00 31 366,00 31 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 680,00 7 680,00 7 680,00 0,00 7 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 805,00 -1 805,00 -1 805,00 0,00 -1 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 875,00 5 875,00 5 875,00 0,00 5 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 781,00 5 781,00 5 781,00 0,00 5 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 281,00 5 281,00 5 281,00 0,00 5 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199,00 199,00 199,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-92,00 -92,00 -92,00 -92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107,00 107,00 107,00 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 354,00 195 354,00 195 354,00 117 149,00 78 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-961,00 -961,00 -961,00 0,00 -961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

962,00 962,00 962,00 0,00 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 355,00 195 355,00 195 355,00 117 149,00 78 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 428,00 51 428,00 51 428,00 0,00 51 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

962,00 962,00 962,00 0,00 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 390,00 52 390,00 52 390,00 0,00 52 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 919,00 50 919,00 50 919,00 0,00 50 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

962,00 962,00 962,00 0,00 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 881,00 51 881,00 51 881,00 0,00 51 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 961,00 15 961,00 15 961,00 0,00 15 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-961,00 -961,00 -961,00 0,00 -961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

961,00 961,00 961,00 0,00 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-961,00 -961,00 -961,00 0,00 -961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 499 278,00 4 499 278,00 1 588 524,00 544 416,00 1 044 108,00 0,00 2 910 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 961,00 -6 961,00 -6 961,00 -3 695,00 -3 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 962,00 6 962,00 962,00 0,00 962,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 499 279,00 4 499 279,00 1 582 525,00 540 721,00 1 041 804,00 0,00 2 916 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80153

4240

80195

4860

Wydatki razem:

Pozostała działalność

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4120

4170

4210

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

4300

4710

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

4010

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F3254D4-BEE4-46B5-B251-2D073B8C3D7D. Podpisany Strona 6



Załącznik  Nr 3 
do Zarządzenia Burmistrza  
Nr 45/24 
z dnia 16 lipca 2024 r. 

 
Objaśnienia do wprowadzonych zmian 

 
 

D O C  H O D Y 
 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  30 706 zł, w tym: 
DZIAŁ 801 

 1 zł w rozdziale 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, zwiększa się plan dochodów budżetowych w związku z 
otrzymaną dotacją na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 
Zmiany dokonuje się na podstawie pism Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.270.2024.JK z dnia 04 
czerwca 2024r.; nr FB-II.3111.270.2024.JK z dnia 14 czerwca 2024r.; nr FB-II.3111.270.2024.JK z dnia 20 
czerwca 2024r. (korekta planu w związku z wprowadzeniem błędnej kwoty dotacji). 

DZIAŁ 852 
 30 705 zł w rozdziale 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania, zwiększa się plan dochodów budżetowych w 

związku z otrzymaną dotacją na realizację własnych zadań bieżących. Zmiany dokonuje się na podstawie pism 
Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.367.2024.MN z dnia 8 lipca 2024r. 

 
W Y D A T K I 

 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  133 489 zł, w tym: 

DZIAŁ 600 
 25 000 zł w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, zwiększa się plan wydatków budżetowych na zakup 

usług remontowych. 
DZIAŁ 700 

 8 822 zł w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zwiększa się plan wydatków 
budżetowych na zakup materiałów i wyposażenia oraz na zakup usług pozostałych. 

DZIAŁ 750 
 2 000 zł w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), zwiększa się plan wydatków 

budżetowych na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, 
 20 000 zł w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego, zwiększa się plan wydatków 

budżetowych na zakup materiałów i wyposażenia. 
DZIAŁ 751 

 6 000 zł w rozdziale 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie, zwiększa się plan 
wydatków budżetowych na wypłatę diet członkom terytorialnej komisji wyborczej. 

DZIAŁ 801 
 962 zł w rozdziale 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, zwiększa się plan wydatków budżetowych w 
związku z otrzymaną dotacją na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F3254D4-BEE4-46B5-B251-2D073B8C3D7D. Podpisany Strona 1



ćwiczeniowe. Zmiany dokonuje się na podstawie pism Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.270.2024.JK z 
dnia 04 czerwca 2024r.; nr FB-II.3111.270.2024.JK z dnia 14 czerwca 2024r.; nr FB-II.3111.270.2024.JK z 
dnia 20 czerwca 2024r. (korekta planu w związku z wprowadzeniem w błędnym rozdziale kwoty dotacji). 

DZIAŁ 851 
 20 000 zł w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, zwiększa się plan wydatków budżetowych na 

zakup materiałów i wyposażenia. 
DZIAŁ 852 

 30 705 zł w rozdziale 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania, zwiększa się plan wydatków budżetowych w 
związku z otrzymaną dotacją na realizację własnych zadań bieżących. Zmiany dokonuje się na podstawie pism 
Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.367.2024.MN z dnia 8 lipca 2024r. 

DZIAŁ 900 
 20 000 zł w rozdziale 90095 – Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków budżetowych na zakup 

materiałów i wyposażenia oraz usług pozostałych. 
 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  102 783 zł, w tym: 
DZIAŁ 600 

 25 000 zł w rozdziale 60004 – Transport i łączność, zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zakup 
usług pozostałych. 

DZIAŁ 700 
 822 zł w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zmniejsza się plan wydatków 

budżetowych w paragrafie pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 
 8 000 zł w rozdziale 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy, zmniejsza się plan wydatków 

budżetowych na zakup materiałów i wyposażenia, zakup energii oraz usług pozostałych. 
DZIAŁ 750 

 2 000 zł w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), zmniejsza się plan wydatków 
budżetowych na wydatki dotyczące opłacania składek na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, 

 20 000 zł w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego, zmniejsza się plan wydatków 
budżetowych na zakup usług pozostałych. 

DZIAŁ 751 
 6 000 zł w rozdziale 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie, zmniejsza się plan 
wydatków budżetowych na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, na zakup materiałów i wyposażenia 
oraz usług pozostałych. 

DZIAŁ 801 
 961 zł w rozdziale 80195 – Pozostała działalność, zmniejsza się plan wydatków budżetowych na pozostałe 

wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy. Zmiany dokonuje się na podstawie pism 
Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.270.2024.JK z dnia 04 czerwca 2024r.; nr FB-II.3111.270.2024.JK z 
dnia 14 czerwca 2024r.; nr FB-II.3111.270.2024.JK z dnia 20 czerwca 2024r. (korekta planu w związku z 
wprowadzeniem w błędnym rozdziale kwoty dotacji). 

DZIAŁ 851 
 20 000 zł w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, zmniejsza się plan wydatków budżetowych w 

paragrafie nagrody konkursowe. 
DZIAŁ 900 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F3254D4-BEE4-46B5-B251-2D073B8C3D7D. Podpisany Strona 2



 20 000 zł w rozdziale 90003 – Oczyszczanie miast i wsi, zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zakup 
usług pozostałych. 

 

Zastępca Burmistrza Michałowa 

 

Anna Stalbowska 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F3254D4-BEE4-46B5-B251-2D073B8C3D7D. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 45/24 BURMISTRZA MICHAŁOWA z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




